
お客様へお知らせ 

 

いつも京阪シティモールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

8 月 5 日（水）、京阪シティモール内の店舗にて勤務している従業員 1 名が、PCR

検査の結果、新型コロナウイルス陽性であったことが判明いたしました。 

当該スタッフは、勤務中はマスクを着用し、手指のアルコール消毒を徹

底しておりました。  

これを受け、行政の指導に基づき消毒作業を実施し、8 月 6 日（木）より通常通り 

営業しております。 

お客様にはご心配をおかけしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

今後ともお客様と従業員の安全安心を最優先に、感染拡大防止の取り組みを継続 

してまいります。 

 

2020 年 8 月 6 日(木) 

株式会社京阪流通システムズ 


